DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - Nº 5286                      04 de Janeiro de 2021
11

CHAGAS.
 2º Secretário: JOSÉ FRANCISCO LOPES DE ALBU-
QUERQUE.
 3º Secretário: ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO.

 Boa Vista-RR, 04 de janeiro de 2021.

Genilson Costa e Silva
Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 002/2021

 O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal de Boa Vista - RR, Vereador GENILSON COSTA
E SILVA, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas
no Regimento Interno deste Poder Legislativo dá publici-
dade à composição da 13ª Legislatura para o período de
2021/2024, conforme abaixo relacionado:

RELAÇÃO DE VEREADORES – 2021/2024
13ª LEGISLATURA

 1 - Aderval da Rocha Ferreira Filho - PSD
 2 - Adnan Wadson de Lima – PMB
 3 - Aline Maria de Menezes Rezende Chagas – PRTB
 4 - Eronilson Bispo Feitosa – PSC
 5 - Gabriel Mota e Silva - REPUBLICANOS
 6 - Genilson Costa e Silva - SOLIDARIEDADE
 7 - Gildean dos Santos Sousa - PP
 8 – Idázio Chagas de Lima – MDB
 9 -  Ilderson Pereira Silva – PTB
 10- Ítalo Otávio Teixeira Pinto – REPUBLICANOS
 11- João Kleber Martins de Siqueira – SOLIDARIEDADE
 12- José Francisco Lopes de Albuquerque – REDE
 13- Juliana Alves Garcia de Almeida – PSD
 14- Júlio Cézar Medeiros Lima – DC
 15- Jullyerre Pablo Lima da Silva – PSL
 16- Leonel de Souza Oliveira - SOLIDARIEDADE
 17- Manoel Neves de Macedo – REPUBLICANOS
 18- Maria Inês Maturano Lopes - PL
 19- Melquisedek da Silva Menezes - PSL
 20 -Regiane Batista Matos - MDB
 21- Sandro Denis de Souza Cruz – REPUBLICANOS
 22-Thiago Coelho Fogaça – PTC
 23 – Wan Kenobby Cha Costa – PV

 Boa Vista-RR, 04 de janeiro de 2021.

Genilson Costa e Silva
Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista